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Drogie Rodziny Palos 118, 

Dziś obchodzimy Dzień Ziemi, który został zapoczątkowany w kwietniu 1970 roku jako 
sposób na podniesienie świadomości na temat znaczenia ochrony naszego środowiska, 
aby każdy mógł cieszyć się czystym powietrzem i wodą. Tegoroczny temat przewodni 
to "Inwestuj w naszą planetę", a niektóre z proponowanych sposobów, w jaki możemy 
pomóc, są całkiem proste: zbieranie śmieci podczas spaceru, używanie toreb na 
zakupy wielokrotnego użytku, kupowanie lokalnie uprawianej żywności, a nawet 
uprawianie własnego ogródka. 

Tak jak robienie wszystkiego, co w naszej mocy, by pomóc środowisku, jest niezbędne 
dla wszystkich mieszkańców Ziemi i stanowi długoterminową inwestycję, która przynosi 
korzyści nam wszystkim, tak samo ważne są inwestycje w nasze dzieci, których 
dokonujemy jako nauczyciele i rodzice. Jestem wdzięczna, że pracuję w okręgu 
szkolnym takim jak Palos 118, gdzie tak wiele rodzin dostrzega wartość inwestowania w 
przyszły sukces naszych uczniów i zapewnienia im wsparcia, jakiego potrzebują, by 
dobrze sobie radzić w klasie. Dziękuję za ciągłe inwestowanie w naszą społeczność 
szkolną i wszelkie wsparcie w imieniu naszych uczniów w ostatnich tygodniach roku 
szkolnego 2021-22. 

Aktualizacja portretu absolwenta 

Dziękujemy członkom naszego komitetu ds. planowania Portretu Absolwenta, którzy 
spotkali się wirtualnie 6 kwietnia, aby wstępnie przyjrzeć się pracom graficznym, które 
grafik finalizuje, aby przedstawić obszary zainteresowania naszych absolwentów. 
Jesteśmy podekscytowani możliwością odsłonięcia ostatecznego portretu jeszcze tej 
wiosny. 
 
Wyrazy uznania dla naszych wspaniałych pracowników 
 
Tydzień Asystenta Dyrektora odbył się na początku tego miesiąca. Dziękuję naszym 
asystentom dyrektora, Terri Dodds, Meagan Doornbos i Richowi Kurkowi, za wszystko, 
co robią dla naszych uczniów. Kwiecień był również miesiącem Terapeutów 
Zajęciowych i chciałabym podziękować naszym Terapeutom Zajęciowym, Jeanine 
Graefen i Roseann Misheck, za ich nieustające zaangażowanie w pomoc naszym 
uczniom i rodzinom. I wreszcie dziękuję naszym pracownikom transportu za wszystko, 
co robią, by nasi uczniowie każdego dnia bezpiecznie docierali do szkoły i z niej wracali. 
Ich zasługi będziemy świętować 26 kwietnia w Palos South. 

 
Gratulacje dla asystentki dyrektora Meagan Doornbos 
 
Asystentka dyrektora szkoły Palos South, Meagan Doornbos, została wybrana jako 
laureatka Nagrody Wyjątkowych Zasług w kategorii Administrator w ramach Programu 
Wyróżniających się Zasług 2022 sponsorowanego przez Illinois Rozdział Krajowego 



Stowarzyszenia Szkolnych Relacji Publicznych (INSPRA). Pani Doornbos została 
nominowana za pracę, jaką wykonuje promując Klub Ratowania Obietnicy Palos South i 
ich wysiłki, by uczynić Palos South bezpieczniejszym, przyjaźniejszym i bardziej 
integracyjnym miejscem dla uczniów. Zostanie ona wyróżniona podczas ceremonii 
wręczenia nagród 13 maja. 
 
Uczniowie i rodziny Palos 118 wspierają Ukrainę 
 
Wielkie brawa dla Palos East, South i West za udaną zbiórkę datków pieniężnych i 
przedmiotów na pomoc humanitarną dla Ukrainy. W sumie, uczniowie zebrali ponad 30 
pudełek z przedmiotami i nieco ponad 8 930 dolarów dzięki hojności społeczności Palos 
118. Zebrane przedmioty i fundusze zostały przekazane Ukraińskiemu Kościołowi 
Prawosławnemu Świętych Piotra i Pawła w Palos Park, który przeznaczy je na pomoc 
uchodźcom przesiedlonym przez wojnę oraz na inne potrzebne artykuły dla narodu 
ukraińskiego. 
 
Uczniowie Palos West zbierają fundusze dla Domu Ronalda McDonalda 
 
Brawa dla Palos West za kolejną udaną akcję zbierania papierków po napojach. 
Uczniowie zebrali w tym roku 129 funtów karteczek samoprzylepnych, przy czym 
poranne i popołudniowe zajęcia przedszkolne Lee Harwig zwyciężyły z największą 
ilością zebranych karteczek - aż 29 funtów! Pielęgniarka Palos West Terri Segredo 
powiedziała, że w ciągu ostatnich 8 lat szkoła zebrała ponad 600 funtów aluminiowych 
zakładek, które są przeznaczone na Dom Ronalda McDonalda w Oaklawn. 
Powiedziała, że ich celem jest zebranie 790 funtów, co równa się 1 milionowi zakładek i 
spowoduje umieszczenie nazwy szkoły na drzewku organizacji "Thanks a Million". 
 
Zapisy 2022-23 
 
Przypominamy, że rozpoczęły się zapisy na rok szkolny 2022-23. Wszystkie informacje 
potrzebne do rejestracji można znaleźć na naszej stronie internetowej, palos118.org. 
Rodziny, które dokonają zapisów i opłacą czesne do 8 czerwca, mogą otrzymać zniżkę 
w wysokości 25 dolarów na każdego ucznia. 

Podsumowanie rady 
 
We wtorek wieczorem odbyło się posiedzenie Rady Palos 118. Relację z kwietniowego 
spotkania można przeczytać tutaj. 
 
Pozdrawiam serdecznie,  
 

Dr. Anthony Scarsella  

Dyrektor Szkół 

https://www.palos118.org/quick-links/registration
https://www.palos118.org/fs/resource-manager/view/17f61bbb-dee0-46ae-bd7f-c371c5470c45

